
,,Нема да настапи Часот сè додека луѓето не
почнат да се натпреваруваат во украсувањето на

џамиите.“

Енес, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Пратеникот, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: ,,Нема да настапи Часот сè додека луѓето не почнат да се

натпреваруваат во украсувањето на џамиите.“
[صحيح] [رواه أبو داود والنسائي وابن ماجه]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, укажува дека еден од знаците за блискоста на
Судниот ден и крајот на светот е тоа што луѓето ќе се гордеат и ќе се натпреваруваат
во украсувањето на џамиите, или ќе се истакнуваат со некакви дуњалучки работи во
нив – иако џамиите се изградени единствено за спомнување на Аллах.
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